
Leistungssport
Sporthalle Bruchhausen

Herren/Jugend/Senioren

Donnerstag 19:00 – 22:00 Uhr 

Schüler ab 12 Jahre

Sportangebot TV Schluttenbach

Freitag 19:30 – 22:00 Uhr

Michael Rutschmann 

tischtennis@tv-schluttenbach.de

Freizeitsport

Dienstag 20:00 – 21:00 Uhr

Inge Rutschmann

Damenygmnastik@tv-schluttenbach.de

Dienstag 19:00 – 20:00 Uhr

Vanessa Buhrmester

bodystyling@tv-schluttenbach.de

Donnerstag 19:30 – 20:030

wsg@tv-schluttenbach.de

Donnerstag 20:30 – 20:45 Uhr

(Jedermann II )

Donnerstag 20:45 – 21:45 Uhr

Notburga Leuchtenmüller 

jedermann2@tv-schluttenbach.de

(Jedermann I )

Montag 19:30 – 21:30 Uhr

Rudi Schmidt 

jedermann1@tv-schluttenbach.de

Mittwoch 20:00 – 21.30 Uhr

Sarah Müller

freizeitvolleyball@tv-schluttenbach.de

Montag 17:30 – 19:00 Uhr

und 19.00 – 20.30 Uhr

Elke Abend

Yoga@tv-schluttenbach.de

Donnerstag 8:30 – 10:00 Uhr

Birgitta Schopen

nordicwalking@tv-schluttenbach.de

(Eltern-Kind-Turnen)

Mittwoch 15.30 – 16.30 Uhr

Silke Schmidt

turnzwerge@tv-schluttenbach.de
3-4 Jahre

Mittwoch 16.30 – 17.30 Uhr

5-7 Jahre

Mittwoch 17.30 – 18.30 Uhr

Silke Schmidt

kinderturnen@tv-schluttenbach.de

Trainingsort: Sporthalle Schluttenbach

Abteilung Tischtennis

Abteilung Faustball

Volleyball Damen

Kinder-Ballsportgruppe

Volleyball Männer 

Wirbelsäulengymnastik

Damengymnastik

Bodystyling

Yoga

Nordic Walking

Laufgymnastik

Volleyball Männer 

Turnminis

Turnzwerge

Kinderturnen

Donnerstag 17:45 – 19:15 Uhr

Sandra Hock

faustball@tv-schluttenbach.de

(Babyturnen ab 10 Monate)

Donnerstag 9.30 – 10.30 Uhr

Silke Schmidt 

turnzwerge@tvschluttenbach.de

6-12 Jahre

Dienstag 17.30- 18.30 Uhr

Dennis Happle

jugendvertretung@tv-schluttenbach.de
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